事 務 連 絡

令和４年２月１３日

 受験支部 各位

小田原剣道連盟審査部

令和３年度後期級審査会 実施についてのお知らせ

 いつもお世話になります。

 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、神奈川県は「まん延防止等重点措置区域」の

指定を受け、その期間が３月６日まで延長となりましたが、改めて実施可否について検討し、予

定通り実施するこことしましたので、お知らせします。

 各支部におかれましては、感染症対策等につき、ご協力をお願いします。

□感染症対策に関するお願い

 １．学校における同一学年・同一学級等で感染陽性の情報がある場合の対応

  （１）原則として、学校の対応に合わせてください。

    ①審査当日が、学年閉鎖や学級閉鎖期間にある場合は、原則として、受験を控えて

     ください。

    ②その中でも受験を希望する場合、支部代表の先生を通じ、審査部までお知らせ

     ください。対応につき、相談させて頂きます。

   ※受験者本人やそのご家族等が陽性判定を受けている場合は、受験できません。

 ２．当日朝の検温ならびに「入場確認票」の提出をお忘れなくお願いします。

□入場に関するお知らせ（再周知）

 １．「入れ替え制」のご協力お願い

   審査会場の人数制限により、時間帯を３区分に分け、完全入れ替え制で審査会を実施します。

   原則として、それぞれの時間帯は該当する受験者と付添者のみの入場となります。

 ２．受付時間・開式時間（一部変更あり）

   （１）八級～五級・三級…午前０９：００～午前０９：３０   午前０９：４５開式

   （２）四級・二級   …午前１０：５０～午前１１：１０   午前１１：２５開式

   （３）一級      …午後００：５０～午後０１：１０   午後０１：２５開式

   ※上記時間は目安です。

   ※入場前は、入口に並ばずに、密集・密接にならずにお待ちください。

 ☆今後、万が一、地域における感染症陽性の爆発的な拡大や施設利用の制限等が発生する等、

  審査会実施に支障を及ぼす事態が発生した場合は、審査会を中止にする場合があります。

以上

審査部（奥津 貴） 090(3497)8975